LYNXTechnik AG® | Broadcast Television Equipment
LYNXTechnik AG® | Broadcast Television Equipment
simply the best
greenMachine®
产品线
介绍
硬件

机
架
订购信息
greenMachine 软件包
包
括
2x GM 6840: greenMachine Titan 处理器
2x RPS A100: 具有地区特定电源线的主电源
SFPs: 12G: 1x OH-BD-12G-1270-LC, 1x OH-BD-12G-1330-LC,
以太网：1x OH-BD-51-1310-LC, 1x OH-BD-51-1550-LC
2x GMC-BiDi-Transport: 双向运输功能组许可证
GMPT BIDI
(N/EU/US/UK)
多信号双向传输解决方案 （硬件和许可证）